
 

2025 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社スノーテック新潟 
 
 

SDM-322 販売終了および後継機種 SDM-326 販売のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、この度、⾧きにわたり皆様にご愛顧いただきました製品「SDM-322」につきまし

て、電子部品の製造中止や部材の調達難などの諸般の事情により、誠に勝手ながら販売を終

了させていただくこととなりました。 

 

お客様には多大なご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、「SDM-322」の後継機種のご案内と、各種原材料費の高騰および物流費の

値上げ等に伴い、下記の通り価格改定を実施させていただきたく、謹んでお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

後 継 機 種     SDM-326 

価 格 改 定 時 期     SDM-326 受注分より 

SDM-326 販売時期     2026 年 4 月中旬予定 

 

項 目 旧 製 品 後継機種 

製 品 名 SDM-322 SDM-326 

価 格 880,000 円(税抜き) 980,000 円(税抜き) 

 

誠に不本意ではございますが、今後も引き続きコスト低減に努め、更なる品質、サービスの

向上に努力して参りますので、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますとともに、変わらぬ

ご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 



 

2025 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社スノーテック新潟 
 
 

SDM-322 販売終了および後継機種 SDM-326 販売のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、この度、⾧きにわたり皆様にご愛顧いただきました製品「SDM-322」につきまし

て、電子部品の製造中止や部材の調達難などの諸般の事情により、誠に勝手ながら販売を終

了させていただくこととなりました。 

 

お客様には多大なご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、「SDM-322」の後継機種のご案内と、各種原材料費の高騰および物流費の

値上げ等に伴い、下記の通り価格改定を実施させていただきたく、謹んでお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

後 継 機 種     SDM-326 

価 格 改 定 時 期     SDM-326 受注分より 

SDM-326 販売時期     2026 年 4 月中旬予定 

 

項 目 旧 製 品 後継機種 

製 品 名 SDM-322 SDM-326 

価 格 880,000 円(税抜き) 980,000 円(税抜き) 

 

誠に不本意ではございますが、今後も引き続きコスト低減に努め、更なる品質、サービスの

向上に努力して参りますので、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますとともに、変わらぬ

ご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


